景文科技大學 108學年第 2學期第 1次學生宿舍寢室長大會會議紀錄

1、 會議時間：109年 5月 26日（星期三）18:30

2、 會議地點：行政大樓禮堂、B604、B607

3、 會議主席：自治會會長楊筱萱

4、 會議記錄：文宣組李采玲

5、 參加人員：學生宿舍全體自治會幹部（各樓樓長、副樓長、區長）詳如簽到

冊

6、 列席指導老師：周篤倫組長、楊聰達、游璨銘、陳淑貞、李根盛教官

7、 會議內容：

＜1＞ 主席報告：今天寢室長大會主要是請各寢室長投票大家各樓的新任幹部，

               第一次用直播方式進行會議在請大家多多配合。

＜2＞ 提案討論：

 案由 1：住宿生加扣點制度是否修正 ? 提請討論。 (提案單位：宿舍自治會)

        說明：目前按照戶籍地遠近給予 0點至 20點的住家點數，有人認為對

        續住生不公平，宿舍自治會經討論後統一不加點。

        決議：加點：43票。不加點：73票。

 案由 2：宿舍是否持續提供冰箱使用 ? 提請討論。 (提案單位：宿舍辦公室)

        說明：由於這學期開始冰箱竊案增加，造成許多住宿生及老師困擾。

        決議：提供：113票。不提供：0票。

 案由 3：宿舍自治章程修改，提請討論。(提案單位：宿舍自治會)

        說明：將總務組網路資料更新的工作，內調為副會長處理負責。

        決議：全數通過。

 案由 4：2樓候選幹部票選。(提案單位：宿舍自治會)

        說明：候選樓長古昊承、副樓長彭鈞鉦

        決議：全數通過。

 案由 5：4A候選幹部票選。(提案單位：宿舍自治會)

       說明：候選樓長曾朝琳、副樓長陳韋志

       決議：全數通過。

 案由 6：4B候選幹部票選。(提案單位：宿舍自治會)

       說明：候選樓長柯佳惠、副樓長郭廷艾

       決議：全數通過。

 案由 7：5樓候選幹部票選。(提案單位：宿舍自治會)

      說明：候選樓長硃氏秋恆、副樓長吳清玄、區長阮氏春花

      決議：全數通過。

 案由 8：6樓候選幹部票選。(提案單位：宿舍自治會)

      說明：第一組-候選樓長王麗婷、副樓長徐翊瑄、區長陳羿儒

            第二組-候選樓長陳宣竹、副樓曾心怡、區長廖嘉柔、陳惠美

      決議：第一組：18票。第二組：21票。

  案由 9：7樓候選幹部票選。(提案單位：宿舍自治會)

       說明：候選樓長陳筱珍、副樓長周曉娸、區長莊雅涵、區長鄭宇珊

       決議：全數通過。

  案由 10：8樓候選幹部票選。(提案單位：宿舍自治會)

       說明：第一組-候選樓長劉佩臻、副樓長邱為禎。

             第二組-候選樓長蔡宜君、副樓長張雅雲、區長蔡佩紜、黃韻璇。

             第三組-候選樓長彭玫菁、副樓長黃韋慈。

       決議：第一組：棄權。第二組：13票。第三組：36票。

  案由 11：9樓候選幹部票選。(提案單位：宿舍自治會)

      說明：第一組-候選樓長張芷涵、副樓長陳嘉雯。

            第二組-候選樓長呂珮珊、副樓長潘姵瑄、區長朱宥樺、張貝嘉 (候

                   選區長張貝嘉扣點超過，第四次幹部會議提出討論)

      決議：第一組：棄權。第二組：全數通過。

＜3＞ 臨時動議：無

8、 主席結論：感謝大家參與這次的活動。

9、 列席指導老師致詞：6/3號會召開第四次幹部會議，會請各樓當選幹部來參

加，另 外請各位同學發揮公德心、互相體諒，請勿在宿舍抽菸，由於 四樓男女

混層，近日發生許多狀況，請各位同學不要拿自己的 住宿權益開玩笑。

10、散會：20:00